
UCHWAŁA NR 106/691/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zawarcia umowy na dostęp do aktualizacji wraz ze wsparciem technicznym 
na okres 24 miesięcy dla programów firmy Info-System 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz.920) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 1843, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera umowę z Przedsiębiorstwem Usług Komputerowych CENTUR, ul. Gimnastyczna 10, 94-
128 Łódź, Regon 470046707, NIP 726-00-29-613 na dostęp do aktualizacji wraz ze wsparciem technicznym na 
okres 24 miesięcy dla programów firmy Info-System dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach.  

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 106/691/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Umowa Nr ..... - projekt 

zawarta w dniu ………………………………….….… roku z pominięciem stosowania przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami - 
zamówienie spełnia warunki określone w art. 4 pkt 8 w/w ustawy i nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30.000 euro) pomiędzy Powiatem Poddębickim z siedzibą w 99-200 Poddębice, ul. 
Łęczycka 16, woj. łódzkie; zwanym w dalszej treści umowy Zamawiającym, który reprezentuje: 

Pani Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki 

Pan  Piotr Majera -  Wicestarosta 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – Pani Jadwigi Zagozdy  

a 

Kazimierzem Chwalińskim i Dominikiem Marcinkiewiczem; wspólnikami Spółki Cywilnej CENTUR 
Przedsiębiorstwo Usług Komputerowych w Łodzi, ul. Gimnastyczna 10, wpisanej do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej R.P. prowadzonej przez Ministerstwo Gospodarki, posiadającej NIP: 
726-00 -29-613, reprezentowanej w Spółce przez Dominika Marcinkiewicza, zwanymi w dalszej części umowy 
Wykonawcą 

§ 1. Przedmiot umowy 

Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje serwis pakietu oprogramowania wyszczególnionego w Załączniku 
nr 1 do niniejszej umowy. 

§ 2. Zakres pracy 

1. Wykonawca zapewni serwis oprogramowania użytkowego obejmujący dostosowanie programów do 
aktualnego stanu prawnego, a także następujący rzeczowy zakres pracy: 

1) nadzór autorski nad eksploatacją programów wyszczególnionych w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy; 

2) udzielanie pomocy w przypadkach wymagających interwencji serwisu w związku eksploatacją 
oprogramowania o którym mowa w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy; 

3) wszechstronną pomoc merytoryczną dla oprogramowania o którym mowa w Załączniku nr 1 do niniejszej 
umowy; 

4) bezpłatne dostarczanie nowych i aktualnych wersji programów w związku ze zmianami przepisów prawa 
i planowym rozwojem oprogramowania; 

5) wdrażanie znowelizowanych wersji programów i sprawowanie nadzoru nad ich prawidłową eksploatacją; 

6) szkolenie pracowników w zakresie wymaganym przez zmiany i aktualizacje programów; 

7) pomoc w zakresie archiwizacji baz danych i pomoc w odzyskiwaniu danych w sytuacjach awaryjnych; 

8) pomoc w likwidowaniu skutków błędów popełnionych przez Użytkownika w czasie eksploatacji 
programów. 

2. Zamawiający zobowiązany jest do tworzenia własnych kopii danych oraz jest odpowiedzialny za 
właściwe przechowywanie i konserwację baz danych zgodnie z instrukcją użytkowania programów 
i wskazówkami Wykonawcy. 

3. Wykonawca gwarantuje w ramach obowiązywania niniejszej umowy nielimitowaną liczbę konsultacji 
telefonicznych, pomocy zdalnej przez Internet i przyjazdów serwisantów w każdej sytuacji awarii programów 
oraz ustalaną na roboczo ilość wizyt wspomagających rozwój i lepszą jakość wykorzystania programów. 

4. Wykonawca zobowiązuje się, że czas reakcji na zgłoszoną usterkę działania programu będzie nie dłuższy 
niż jeden dzień roboczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 1



5. Każda usługa serwisowa potwierdzana będzie elektronicznie w systemie serwisowym Wykonawcy lub 
na pokwitowaniach serwisowych wystawianych w 2 egzemplarzach i potwierdzanych przez pracowników 
urzędu. Jeden z egzemplarzy - dla Zamawiającego, drugi dla Wykonawcy 

6. Wykonawca zobowiązuje się do ścisłego przestrzegania obowiązującej u Zamawiającego instrukcji 
zarządzania systemem Informatycznym, w szczególności niewydawania jakichkolwiek danych będących 
własnością Zamawiającego. W tym zakresie Wykonawca zobowiązuje się ściśle współpracować z Inspektorem 
Ochrony Danych i Administratorem Systemu Informatycznego. 

§ 3. Zakres czasowy umowy 

1. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

2. Strony mają możliwość wypowiedzenia umowy na piśmie z 3 miesięcznym terminem wypowiedzenia. 

§ 4. Wartość umowy 

1. Wartość umowy wynosi 19 940,76 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 
siedemdziesiąt sześć groszy), w tym podatek VAT 23% w kwocie 3728,76 zł. 

2. Koszt serwisu ściśle związany jest z ceną licencji na poszczególne programy. Rozliczenie kwot 
przedstawia Załącznik numer 1 do niniejszej umowy. 

3. Opłata abonamentowa będzie realizowana kwartalnie – po zakończeniu każdego kwartału. Wyjątkowo za 
4 kwartał opłata pobierana będzie w grudniu danego roku. 

§ 5. Warunki płatności 

1. Płatności za powyższe usługi realizowane będą na podstawie faktur wystawianych przez Wykonawcę 
przelewem w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury, na konto: 27 1140 2004 0000 3302 3131 9995. 

2. Wprowadza się następujące zasady dotyczące płatności wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu 
realizacji Umowy z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności: 

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo rozliczenia płatności wynikających z umowy za pośrednictwem 
metody podzielonej płatności (split payment) przewidzianego w przepisach ustawy o podatku od towarów 
i usług; 

2) Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy wskazany w Umowie i na fakturach: 

a) jest rachunkiem umożliwiającym płatność w ramach mechanizmu podzielonej płatności, o której mowa 
powyżej, 

b) jest rachunkiem znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonym od 1 września 
2019 roku przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, o którym mowa w ustawie o podatku od 
towarów i usług; 

3) W przypadku gdy rachunek bankowy nie spełnia warunków określonych w pkt. 2, opóźnienie w dokonaniu 
płatności w terminie określonym w umowie, powstałe wskutek braku możliwości realizacji przez 
Zamawiającego płatności wynagrodzenia z zachowaniem mechanizmu podzielonej płatności bądź 
dokonania płatności na rachunek objęty wykazem, nie stanowi dla Wykonawcy podstawy do żądania od 
Zamawiającego jakichkolwiek odsetek/odszkodowań lub innych roszczeń z tytułu dokonania nieterminowej 
płatności. 

§ 6. Powierzenie przetwarzania danych osobowych 

Powierzenie przetwarzania danych osobowych reguluje odrębna umowa powierzenia przetwarzania danych 
osobowych zawarta dnia ............................. pomiędzy stronami w trybie art. 28 ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych - RODO. 

§ 7. Bezpieczeństwo i poufność 

Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do wykonywania na terenie Polski wszelkich praw, w tym 
autorskich, do Oprogramowania w zakresie objętym niniejszą umową. 

§ 8. Zmiany w umowie 

1. Zmiany niniejszej umowy mogą nastąpić wyłącznie na piśmie. 

2. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 2



§ 9. Sprawy nieuregulowane w umowie 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Umowa podlega prawu polskiemu. 

ZAMAWIAJĄCY                                                                                   WYKONAWCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do umowy 

 
Lp. U.I. INFO-SYSTEM Cena Ilość 

 
Wartość Roczny koszt1)  

       
1 BUDŻET 6750.00 1  6750.00 2250.00 
 BUDŻET /dodatkowe stanowisko 720.00 5  3600.00 1200.00 
2 KADRY I PŁACE 5940.00 1  5940.00 1980.00 
 KADRY I PŁACE /dodatkowe stanowisko 720.00 1  720.00 240.00 
3 REJESTR VAT 4860.00 1  4860.00 1620.00 
4 REJESTR VAT - CENTRALIZACJA /dla jednostki głównej i pięciu jednostek podległych 6570.00 1  6570.00 2190.00 
5 ŚRODKI TRWAŁE 4680.00 1  4680.00 1560.00 
6 Integracja: REJESTR VAT - BUDŻET 1620.00 1  1620.00 540.00 

     Wartość netto 11580.00 
    Rabat 30% 3474.00 
     Razem netto 8106.00 
   RAZEM BRUTTO ROCZNIE 9970.38 
   RAZEM BRUTTO ZA 2 LATA 19940.76 

 
1) przedłużenie gwarancji i serwisu oprogramowania na kolejny rok kalendarzowy w wysokości 1/3 aktualnej ceny odpowiednich systemów, pomniejszone o ewentualny okres 

gwarancyjny. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 106/691/20 
Data dokumentu 2020-11-27 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Poddębicach 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy na dostęp do aktualizacji wraz ze wsparciem 

technicznym 
na okres 24 miesięcy dla programów firmy Info-System 

Identyfikator dokumentu 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1031228940 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 15:56:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1714771142 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 16:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-82938748 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 16:09:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1657102646 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 16:13:32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E856DA-958D-4910-9ACA-8E48141B6A37. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1

